ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменения в Перечень мест, определенных для отбывания

осужденными наказания в виде исправительных работ

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень мест, определенных для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 25.03.2020 № 212 «Об

определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных

работ», следующее изменение:

1.1. изложить пункт 9 в следующей редакции:

« ООО «Эверест»»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель Главы
Администрации Чудовского
Муниципального района                 Е.В. Базарова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового

управления                                                                                  О.В. Шашкова

Срок общественного обсуждения с 28.03.2023 по 03.04.2023 года.

Базарова Екатерина Владимировна
+7(81665) 45838

Указатель рассылки: дело-1
 Заместитель Главы адинистрации Чудовского

муниципального района (Базарова Е.В.) - 1